

Elektroinštalačný materiál

Názov produktu	Množstvo	Merná jednotka	Cena bez DPH za memú jednotku	Cena celkom bez DPH
KABEL CYKY 3CX2,5	1 000,000	bm	0,60	596,00
KABEL CYKY 3CX1,5	1 000,000	bm	0,37	365,00
KABEL CYKY 5CX04	500,000	bm	1,57	782,50
KABEL CGSG 4BX16	500,000	bm	5,59	2 795,50
KABEL AYKY 4BX16	1 500,000	bm	1,06	1 588,50
KABEL CGSG 4BX6	200,000	bm	2,24	447,80
KABEL CGSG 5BX2,5	500,000	bm	1,18	589,50
KABEL CGSG 5CX16	200,000	bm	7,01	1 402,00
KABEL CGSG 5CX4	400,000	bm	1,82	728,00
KABEL CGSG 5CX6	400,000	bm	2,74	1 096,00
KABEL CGSG 5CX10	200,000	bm	4,71	942,00
KABEL H 05 VV-F 3GX2,5	500,000	bm	0,62	310,00
KABEL UTP GGM CAT5e PVC	2 000,000	bm	0,20	398,00
KABEL CYKY 4BX02,5	800,000	bm	0,79	635,20
KABEL AYKY 4BX25	500,000	bm	1,54	768,50
KABEL OHYBNY 3Gx2,5 H05VV-F pvc	1 000,000	bm	0,62	620,00
PREDLZOVACKA BUBNOVA 4-zásuvková, PVC 20m, IP20	10,000	ks	14,16	141,60
KABEL cykylo 3cX2,5	1 000,000	bm	0,59	590,00
KABEL cykylo3cx1,5	800,000	bm	0,36	291,20
KONVEKTOR 230V 2 STUPNOVY FK 1 230 V 1000/2000W s ventilátorom	5,000	ks	12,74	63,70
CHRANIC PRUDU PF6 40A/2P/30mA 6kA AC	20,000	ks	21,51	430,20
ISTIC PL6 10A/1POL	50,000	ks	1,83	91,35
POISTKA NOZOVA NV1C 80A 500V gG	500,000	ks	2,26	1 131,50
SVORKA LAMACIA 12pólová, 250V, 2,5mm ²	200,000	ks	0,44	87,40
ZIARIVKA LINEARNA 18W/840, 1350 lm 4000GK G13	1 000,000	ks	1,09	1 090,00
ZIARIVKA LINEARNA 36W/840, 3350 lm 4000GK G13	1 000,000	ks	1,32	1 315,00
ZIAROVKA E 27 40W,60W,75W,100W	2 000,000	ks	0,31	616,00
ZIAROVKA REFLEKTOROVA 60W 240V E27 R63	2 000,000	ks	0,53	1 058,00
ZIAROVKA HALOGENOVA ILUMINACNA 30W 405lm 2700K E14	2 000,000	ks	1,21	2 414,00
ZIAROVKA HALOGENOVA 120W 2200lm 2950K R7s	200,000	ks	1,65	329,40
ZIAROVKA HALOGENOVA 230W 5000lm 2950K R7s	200,000	ks	1,65	329,40
ZIAROVKA HALOGENOVA 400W 8750lm 3000K R7s	200,000	ks	1,65	329,40
ZIAROVKA HALOGENOVA 1000W 18000lm 2700K R7S	200,000	ks	1,20	240,00
KABEL PREDLZOVACI 4NASOBNY 5M	50,000	ks	4,14	206,75
KABEL PREDLZOVACI 4NASOBNY 10m	50,000	ks	7,86	393,00
PASKA VIAZACIA 3,6X200MM CIERNA	5 000,000	ks	0,01	69,50
VIDLICA IVN3253 400V 32A	50,000	ks	2,47	123,50
ZASUVKA ISN1643 400V 16A	150,000	ks	2,83	424,50
STARTER 4-65w	500,000	ks	0,22	111,65
ZIAROVKA REFLEKTOROVA E27 60W 240V R63	500,000	ks	0,53	264,50
ISTIC PL6 16A/1POL	100,000	ks	1,83	183,00
KRABICA ROZBOCOVACIA 100x100x50MM BEZ VYVODIEK	150,000	ks	0,91	136,95
KRABICA ROZVODOVA 5 POLOVA 114X114X46mm	150,000	ks	1,97	294,90
POISTKA VALCOVA PV14 63A 500V 14x51 gG	200,000	ks	1,27	253,00
SVORKA LAMACIA 12POLOVA 16mm ² 450V	200,000	ks	3,11	622,00
SVORKA KRABICOVA P/S 4mm ² 4POLOVA 3/4-1/4 VENCEK	100,000	ks	0,68	68,38
ZASUVKA IP 44 BIELA 3nasobna IP44 BIELA	100,000	ks	4,01	401,00
ZASUVKA IP 44 BIELA 1nasobna IP44 BIELA	100,000	ks	1,80	180,00
VIDLICA 230V 16A 3P PVC IP20 BIELA	100,000	ks	1,78	178,00
FLEXO SNURA PVC 3x1,0 PRIAMA VIDLICA 5M	200,000	ks	3,07	614,00
PRICHYTKA RADOVA 6723 FA 10-26M CIERNA	3 000,000	ks	0,04	120,00
LISTA PREPOJOVACIA A9XPH112 1P/16mm ² /220mm 100A KOLIKOVA	100,000	ks	2,17	217,00
ZIARIVKA LINEARNA 58W/840 5200lm 4000K G13	100,000	ks	1,55	155,45
KRABICA ROZVODOVA 6455-27P/2 144x144x67mm 5POLOVA	50,000	ks	4,35	217,50
ISTIC LTE16A /1P	100,000	ks	1,77	176,60
ROZVODNICA PLASTOVA POVRCHOVA IP 40 12+2M	10,000	ks	10,67	106,70
SPINAC B1 R1 BIELY	100,000	ks	1,77	177,00
Spolu				30 307,53

Názov spoločnosti: HAGARD:HAL, spol. s r.o.

Sídlo spoločnosti: Pražská 9 949 11 Nitra

IČO:IČ: 50111990 DIČ: SK2120201182